
Académica• 
Diliárj= Combo (1191103 MUDO FAIMM 

DECANO 

"2021 —.filo de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr Cesar Milstein" 

Giliasa. 1,¿  
'9,4,:z.daddr.,rzcr- 2.4Galwd 

áranylajic.~1Z, gikrt 

 

Berisso, 	14 OCT 2021 

VISTO el Convenio Marco de Cooperación y Asistencia Técnica Recíproca firmado 
entre la Facultad Regional La Plata — Universidad Tecnológica Nacional y KIARA 
AUTOMOTORA S.A., y 

CONSIDERANDO: 

Que la referida convenio cumple con las exigencias emanadas del Consejo Superior; 

Que el mismo fue tratado por la Comisión de Interpretación y reglamento, emitiéndose 
despacho favorable; 

Por ello, y atento a las atribuciones otorgadas por la legislación vigente; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL LA PLATA 
RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar el Convenio Marco de Cooperación y Asistencia Técnica 
Recíproca firmado entre la Facultad Regional La Plata — Universidad Tecnológica Nacional 
y KIARA AU7'0MOTORA S.A., que se agrega como Anexo I de la presente resolución y que 
forma parte integrante de la misma.- 

ARTICULO 2°.- Elevar copia de la presente Resolución al Consejo Superior.-

ARTÍCULO P.- Regístrese. Comuníquese. Cumplido; archívese.- 

RESOLUCIÓN IV° 0 4 9 - 2 1 

a2021— Año de/a UTN comprometida con la erradicación del CO VIO-19 y todas los formas de desigualdad social" 


	00000001

